UUnniivveerrssiiddaaddee  EEssttaadduuaall  ddoo  PPaarraannáá
CCaammppuuss  ddee  CCuurriittiibbaa  II  --  EEMMBBAAPP

Rua Barão do Rio Branco, 370.  (41) 3017-2050 – Curitiba – Paraná – CEP 80010-180

EDITAL No 05/2021 – PROGRAMA DE BOLSAS – EMBAP/UNESPAR

PROGRAMA DE BOLSAS DIEUWERTJE MEIJER – EMBAP

PROCESSO SELETIVO 2021

PROCESSO SELETIVO NO FORMATO REMOTO EM VIRTUDE DA PANDEMIA DA COVID-19

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 2021

Os Coordenadores do PROGRAMA DE BOLSAS DIEUWERTJE MEIJER – EMBAP, da Escola de

Música e Belas Artes do Paraná – EMBAP, Campus de Curitiba I, da Universidade Estadual do Paraná

– UNESPAR, Professor Giampiero Pilatti e Professora Margareth Maria Milani, no uso de suas

atribuições legais, considerando e de acordo com os Editais 01/2021, 02/2021, 03/2021 e 04/2021

tornam público o presente Edital No 05/2021, com a relação dos candidatos aprovados na Prova

Prática/Recital e na Entrevista, bem como o Resultado Final do PROCESSO SELETIVO 2021 conforme

segue:

CURSO SUPERIOR DE INSTRUMENTO (BACHARELADO)

CANDIDATO PROVA PRÁTICA/RECITAL
E ENTREVISTA

RESULTADO FINAL

ANDRÉ VINÍCIUS ZICKA SCHMIDT APROVADO APROVADO

ELIELTON MARTINS APROVADO APROVADO

ISABELLA NICOLE FERREIRA MORANDO APROVADA APROVADA

LUCAS THOMASI GENERO APROVADO APROVADO

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU – MESTRADO EM MÚSICA

CANDIDATO PROVA PRÁTICA/RECITAL
E ENTREVISTA

RESULTADO FINAL

ANA PAULA SOARES FERREIRA APROVADA APROVADA

Publique-se.
Curitiba, 22 de julho de 2021.

UUnniivveerrssiiddaaddee  EEssttaadduuaall  ddoo  PPaarraannáá
CCaammppuuss  ddee  CCuurriittiibbaa  II  --  EEMMBBAAPP

Rua Barão do Rio Branco, 370.  (41) 3017-2050 – Curitiba – Paraná – CEP 80010-180

____________________________________                          ____________________________________
           Prof. GIAMPIERO PILATTI                                                          Profa. MARGARETH MARIA MILANI
    COORDENADOR DO PROGRAMA                                                    COORDENADORA DO PROGRAMA